wenden würde, ihn einzuführen und in Besitz zu setzen.
Auf der Rückseite:
Anno Ixxxiij0 die Marcurii xvi mensis Julii hora meridiei vel quasi discretus vir d. 

Martinus Copetcz vicarius ecelesie Collegiate sancte Crucis Opoliensis Juxta presens man­
datum Rev. in Cristo patris ac domini d. Johannis Ep. Wrat. aut ipsius in spiritualibus 

18
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vicarii generalis etc. Investivit Venerandum virum d. Johannem Hilgesymon in ecclesiam 
beate virginis alias domusdei Qui quidem dictus d. Joh. H. protestatus est de pacifica pos­
sessione pariterque et quieta Presentibus Venerando et discretis viris- dominis Adalberto 
custode conventus gloriose virginis Marie in Oppol, Henrico vicario ecclesie sancte Crucis 
Opoliensis, et Petro alterista in ibidem testibus ad premissa.

Mit anhangendem Vicariatsiegel. Aus dem Archiv von S. Vincenz.

CXLVI
1483. Nov. 8.

Nicolaus Tawchan Decretorum doctor Canonicus et Officialis Wrat..Discreto domino . . 
Capellano in Tczernowunß et presentibus requisitis Salütem in domino. Mandamus vobis 
quatenus peremptorie moneatis Religiosum virum d. Johannem Heyhge Symon prepositum 
ibidem in Tczernawunß ut infra octo dies a vestra monicione ipsi facienda Venerabili et 
Religiosis viris d. Abbati et Conventui Monasterii S. Vincencii ante Wrat. de censibus 
claustralibus sibi in terminis lapsis debitis Satisfaciat cum effectu ut tenetur. Alioquin 
extunc huiusmodi monicionis termino lapso ac alias exigente iusticia ipsum excommunica­
mus dei nomine in hiis scriptis. Quem sic excommunicatum singulis diebus dominicis 
publicetis tandiu donec a nobis fuerit absolutus. Datum Wrat. die octava mensis Novem­
bris Anno domini mcccclxxxiii. Litteram reddite sigillatam diem execucionis ad eandem 

consignando.
Execucio facta est per me fratrem Monasterii in Tczernawunß ipso die sancti Andree 

apostoli (Nov. 30).

Siegel, das einen Vogelkopf darstellt.

CXLVIL
1484. März 30.

Johannes d. g. ep. Wrat. etc. Universis et singulis presbiteris nostre diocesis presentibus 
requisitis Salutem in domino. Quia discreti viri domini Johannes Albi in Schorgast et 
Johannes Molendinatoris in Slawenczicz ecclesiarum plebani dicta eorum beneficia hinc 
inde inter se in forma Canonica permutarunt, Nos vero patronorum consensum intervenisse 
et causas racionabiles ea in re subesse intelligentes u. s. w. Er bestätigt den Tausch und 

befiehlt die Einführung.
Dat. Wrat. die penultima mensis Marcii A. d. Mcccclxxx quarto nostro sub Sigillo.